§ 1. 1. Udziela się w 2026 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Nieporęt 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji transportu publicznego tj. na dofinansowanie kosztów 

połączenia kolejowego linii SKM S-4, w wysokości 256 000,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt sześć 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Warunki określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w zawartej umowie. 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatku, będzie podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

[...]

Pomoc finansowa udzielona Gminie Nieporęt, dotyczy dofinansowania kosztów organizacji transportu 

publicznego tj. na współfinansowanie kosztów połączenia kolejowego linii SKM S-4, której końcowa stacja 

będzie zlokalizowana w miejscowości Zegrze Południowe, w wysokości 256 000,00 zł (słownie złotych: 

dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

Z połączenia kolejowego linii SKM S-4 będą korzystali także mieszkańcy Miasta i Gminy Serock, 

dojeżdżający do pracy czy szkoły. Koszt partycypacji gminy Serock w kosztach przedsięwzięcia wynosi 50% 

jego szacowanych kosztów. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków